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Månedsbrev Skjeberg Rotaryklubb - Januar 2024

Lederartikkel

Kjære Rotaryvenner!

Januar 2024

Vi er nå allerede godt i gang med siste halvdel av dette rotary året og det har

gått fort.

Nå har vi også fått en ordentlig norsk vinter i Sarpsborg med temperaturer

under - 20 grader. Godt med snø og skiføre for de som lyster. Så kom mildværet

som mange så frem til og snøen forsvant nesten.

Komiteene har kommet i gang og i prosjektavdelingen har satt seg et hårete mål

om å kunne få til en konsert- med kjente lokale artister- lokalene skal være

spikret -så det er å få tak i artistene som gjenstår. Inntekten skal gå til Ukraina

hjelpen.

Forlag er blitt kontaktet med forespørsel for å se på muligheten for boksalg

også. Dersom vi får et positivt så kan dette kanskje være aktuelt til høsten.

Vi har nå behov for et prosjekt etter Haflsundsalléen - forslag fra peismøtene

nå i januar.

Vi må også prøve å finne en ny deltager  til RYLA. 

Fra min første presidentperiode 2009-10 så fokuserte jeg på kontinuitet og da

med 2-3 års planer. Medlemsutvikling er viktig og vi har forsøkt flere

aktiviteter for å tak i nye medlemmer. Dette har vi alle i klubben ha som et mål

om å jobbe  videre med. Vi hadde fokus på å få damer i klubben. Dette kan gi oss

et større nettverk også.

Trivselen er viktig for klubben og der kommer møteprogrammet inn som en

veldig viktig faktor. Dersom det svikter vil mange i klubben miste noe av det

som binder klubben sammen. For å få nye medlemmer er det viktig at vi blir sett

på som interessante. Sammensetningen av medlemmer etc. 

Møter med foredragsholdere som også venner og ledsagere kan være med på er

viktig for spre kunnskap om det vi driver med. 

Ta med ledsager, venner eller naboer.

Vi har i den senere tid tenkt på en modell der yngre kan være en satelittklubb i

Skjeberg RK. De må minst vær 8 stk for å kunne starte. 

Julehøytiden er over og nest siste møte hadde vi på Alfheim - vårt gamle

møtested i Skjeberg- Dette ble et veldig velykket gjensyn med et modernisert



møtested i Skjeberg- Dette ble et veldig velykket gjensyn med et modernisert

koselig møtelokale og det ble et trivelig julemøte.

Vi solgte lodd og fra guvernør hadde vi 2 vinflasker som skulle loddes ut til

inntekt for polio. Fest og kamerat komiteen hadde flere gevinster. Inntekten ble

over  kr 3000,- og dette overførte vi til DG Knut Willy til Polio prosjektet. 

Har vi spennende foredragsholdere bør vi markedsføre dette for våre

naboklubber også. Sjekk også naboklubbenes program så kan vi i besøke disse

også.

Vi merker allerede lysere lengre dager og et spennende halvår 2024. 

Mvh

President 2023-24 

Per F Rismark

Klubbmøte 03.01.2024

Møtested: Skjeberg Rådhus

Program: Rotarynytt

Til stede:  44,9 %

Referent: Hans Erik Pedersen

Presidenten åpnet med å ønske godt nytt år og å tenne et lys for fred og

vennskap.

Presidenten hadde fødselsdag nyttårsaften.

Kjell Lunde hadde funnet fram en gjestebok som hadde vært i bruk fra 1976 til

2008. Boken ble sendt rundt i forsamlingen og det var enighet om at vi måtte ta

den i bruk igjen.

Peismøtene vil bli flyttet til mars.

Programkomiteen etterlyste innspill fra medlemmene med forslag til

foredragsholdere.

Interessant tema: Hvordan ser andre på Rotary – åpen/lukket forening?

Styret legger opp til at vi skal besøke andre klubber. Aktuelle er bl.a. Rakkestad,

Halden, Strømstad

Det ble etterlyst datakurs for å orientere seg i Rotary-stoff på nettet. Arne tilbød

seg å forberede et. Det ble sterkt anbefalt å benytte seg av det som blir lagt ut,

bl.a. ligger det mange videoer som gir en mer forståelse for hva Rotary gjør og

står for.

Det ble foreslått at det regelmessig på medlemsmøtene burede orienteres om

hva som skjer på distriktsnivå og landsnivå.

Festaften med enten skrei eller ost/vin legges til en onsdag.

Siste del av møtet ble overlatt til frie samtaler

Presidenten avsluttet med å takke for deltakelsen og anmodet alle å kjøre

forsiktig på det glatte føret. Frammøtet var på 44,9%.



Klubbmøte 10.01.2024

Møtested: Skjeberg Rådhus

Program: Datakurs - bruk av Rotary apper, websider og medlemsnett

Til stede: 55,2 %

Gjester: Ingen

Referent: Arne Nielsen

Presidenten åpnet på vanlig måte.  Deretter tok han opp en del poster 

Det ble litt diskusjon om ideen om konsert med en del kjente lokale artister for å

 skaffe penger i kassen.

Også diskusjon om vi skal sette ut flere benker. I så fall må vi bevilge penger til

dette.

Styret ønsker å gi 13.000 kroner til en blodtransfusjonsenhet til Ukraina. Vi

utsetter Gambia-prosjektet.

Vi bør skaffe et par kandidater til RYLA. 

Fordeling  peismøter, kanskje man klarer seg med med tre oppmøtesteder. 

Det blir Skrei og ikke Ost & Vin - dato 28. februar. Sted er ikke bestemt.

Klubbmøte(r) 17.01.2024 - Peismøter

Referat fra peismøte hos Steinar Kjuus, den 17.1.24.

Til stede: Tor Lystad, Kjell Lunde, Steinar Kjuus.

Meldt forfall : Jim Johansen, Jørgen Winsvold, Per Inge Magnussen.

Etter innledende bemerkninger om det voldsomme snøværet, gikk vi til bords,

til pizza og øl og tente stearinlys. ( i mangel av peis). Praten gikk livlig fra første

stund, men det var lettere å prate om andre ting, enn de oppgitte tema!

Vi har gode erfaringer med dugnad, og vi begynte å sette krav/ betingelser for

fremtidige dugnader.

- enkelt arbeide, som kan utføres i fellesskap, og med god kontakt mellom

deltakerne

- fysisk uanstrengende, sitte og hvilemuligheter

- lokal beliggenhet av dugnadsområdet, enkel adkomst

- mulighet for grøtservering

- tidsbegrenset

- meningsfylt og engasjerende.

Vanskelig å finne nye prosjekter nå syntes vi, men endte opp med noen tanker:

- vedlikehold av benkene våre, nye benker

- Kongehaugen v/Hafslund, kan noe gjøres her

- Stordalanlegget ??



- Stordalanlegget ??

- Vakt/guiding ved større lokale eller kommunale arrangementer. (Bilens dag,

Kulåsfestivaler, Borgarsyssel )

Ryla- kandidater:

Vi tok for oss egne barnebarn, men kan ikke komme med konkrete forslag.

I løpet av «praten»  flyttet vi over fra spisebordet til salongen, hvor kaffe og en

kakebit ble servert. En liten cognac ble det også.

Mange tema ble luftet i løpet av møtet, og timene gikk fort.

Takk for et godt « peismøte «

Steinar

Referat fra peismøte 17.1.24 hos Per Sundby

Fremmøtte var: Jens Bertram Grønnerød, Jens H W Westberg

Forfall  meldt: Per Løkkevik, Søren Pyntlund, Sven Ottar Skjeltorp

Vi benket oss til dekket bord og koste oss med kaffe og vafler mens praten gled

lett om alt fra  snøvær til lokale og  globale forhold.

Etter at vi hadde kommet oss over i sofagruppa diskuterte vi de to temaene for

møtet: 

Forslag til nytt dugnadsprosjekt:

Vi drodlet litt frem og tilbake, men  endte opp med at det var behov for litt

pynting rundt  lokalet der vi har våre møter. Det er jo et kommunalt bygg men

likevel kunne det være behov for en årlig innsats fra Skjeberg Rotaryklubb som

leietaker. Her må vi ta kontakt med Frivilligsentralen Øst og diskutere et

samarbeid eller om vi alene kan påta oss en slik årlig dugnad.

Forslag på RYLA kandidat:

Kai har en mulig kandidat, men vil avvente til vi får høre om det er kandidater

fra de andre gruppene.

Etter ca 2 timer i hyggelig selskap takket gjestene for seg.

Per Sundby

Klubbmøte 24.01.2024

Program: Referat fra peismøtene

Gjester: Ingen

Møtt i andre klubber: Arne I RBN, Rune her og der (AG), Per Frode i

midtveismøte i Råde.

Fremmøte: 51,7 %

Bursdager: Tor Lystad og Sven Ottar Skjeltorp

Neste møte: Roger Bø, fra politiet (ble avlyst erstattet med besøk hos

Fredriksten RK i Halden, red)

Rotarysaker:



Rotarysaker:

Hans Christian orienterte om torskeaften. (Dato ble fredag 1. Mars 18:00 på

restaurant Salt i Høysand. Invitasjoner er utsendt.)

Styret har godkjent 2 benker a 3000 kr. Att: Jan Willy

Per Frode orienterte fra midtveismøtet. 

Diskusjon om rekruttering, ungdomsarbeid og nye landsmenn

Forslag om samarbeid om møter med andre klubber I området (Tune)

Programmet helt fram til mars er oppdatert og tilgjengelig I appen

Peismøtene:

Per Frode:  

Prosjekt:  Odden, Feiehjemmet. Skilting av turstier. Høysand kyststi, Bøtevann

tursti, og andre

RYLA: Solveig Persen-Lunde

Per Sundby:

Hyggelig møte med 4 deltakere

Prosjekt: Rydde rundt rådhuset

RYLA, Kai kan ha en mulig kandidat

Steinar Kjus:

Pizza og øl. Hyggelig.

Prosjekt: Krav til god standard for eldre. Kongehaugen, vaktoppgaver

RYLA:  Ingen aktuelle, men mange barnebarn

Øistein:

Avlyst pga snø is, vind og uvær.

Andre saker:

Forslag fra Kjell om sti-arbeide i skogen rundt pukkverket. Benker og

engasjement

Prosjektforslagene senes prosjektkomiteen som koordinere, sorterer, og

prioriterer

Klubben diskuterte en rekke løse tråder, mange på en gang. God grunn til å

sortere og prioritere

Gode vafler! Takk til komiteen for initiativet og gjennomføringen!

Referent: Øistein

Klubbmøte 31.01.2024



Møtested: Fredriksten Rotaryklubb, Halden Frivilligsentral (tidligere Halden

Storsenter)

Program: Nexans – nå og for fremtiden v/ HR manager Linda Nyegaard

Til stede: 12 medlemmer fra Fredriksten rotaryklubb 

Fra Skjeberg rotary: Kjell Lunde, Arne SR Nielsen, Morten Pehrsen, Per Frode

Rismark, Rolf Juul Strand, Thor Ørseng 

Referent: Morten Pehrsen 

Skjeberg Rotary´s foredragsholder måtte melde avbud denne kvelden og

medlemmene ble derfor oppfordret til å møte i Halden. 6 mann alle fra SR

kjempet seg gjennom regnbyger og blåst og kl 1800 kunne presidenten i

Fredriksten Rotaryklubb ønske alle gjester velkommen. Han tente lys og vi fikk

en tre-minutter fra ett av klubbens medlemmer før ordet ble gitt til kveldens

foredragsholder. Linda Nyegaard er fra Halden men bor i Sarpsborg. Hun har 12

års fartstid i Nexans med erfaring fra tidligere jobber hos Jøtul og Kronos Titan. 

Hun startet sitt foredrag med en video, før vi fikk en spennende gjennomgang

av Nexans Norway AS som en ledende leverandør av kraft-, tele-, installasjons-

og varmekabler. Nexans er blant verdens ledende innen leveranse av offshore-

kontrollkabler og høyspent sjøkabelsystemer. Bedriften består av flere

aktiviteter på flere forskjellige steder i landet med fabrikker i Halden, Langhus

og på Rognan. Hovedkontor i Oslo. Over 1600 ansatte i Norge. Halden er

flaggskipet. 

Nexans hadde oppstart i Halden 1974. Første produktet var en undersjøisk kabel

- Skagerak kabelen. I dag leverer bedriften «turn-key» systemer. Alt fra A til Å

inkludert design, engineering, produksjon, testing og installasjon på havets

bunn. Lengste kabel produsert sålangt er på 240 km! Lengste kabel i verden

uten skøt. Kabler kan legges dypt, opp til 3000m under havoverflaten. Bedriften

bruker undervannsroboter som graver grøft, legger kabel nedi og dekker over

med sand, alt i en operasjon.



Fabrikkanlegget i Halden inneholder to høye tårn, det ene er landets høyeste

bygning og kan defineres som skyskraper! Nexans i Halden er Østfolds største

bedrift med nærmere 1000 ansatte. Helkontinuerlig drift med 5 skift. Stort og

variert ingeniør-miljø. Det jobbes også mot det grønne skifte med fokus på

leveranser til vindmøller. Omsetningen i 2022 var 9.65 milliarder NOK, inntekt

791 mill. NOK. Nexans har fulle ordrebøker ut 2028. Selskapet er fransk, styres

fra Paris.

En av hovedoppgavene til HR-manager er rekruttering. Punkter det også jobbes

intenst med er motivasjon, selvbestemmelse, utvikling, gode relasjoner, lek.

Nexans bygger et tredje kabelleggings fartøy i tillegg til Skagerak og Aurora.

Skal være ferdig i 2025. Bygges på Vestlandet og Nexans har utlyst en intern

navne-konkurranse på skipet.

Spørsmål/kommentarer fra salen: 

Nexans er litt anonyme i lokalsamfunnet. Noen av Haldens medlemmer

kunne tenke seg litt mer sponsing, spesielt av lokale idrettsklubber. 

Hva med spionasje eller sabotasje av kabler/anlegg? Nexans er veldig obs

på problemene og sikkerhet tas på alvor. 

Skjeberg Rotaryklubbs digitale verden

Det arbeides med en del omlegginger av våre websider og månedsbrev for tiden.

Grunnet at Rotary International benytter nokså alderstegne data-løsninger tar

dette dessverre noe tid. Undertegnede ber derfor medlemmene om å utvise

tålmodighet mens dette arbeidet pågår. 

Møteprogram vil fortløpende bli oppdatert i den gule Rotary-appen (se bildet

under). Du kan hente appen der du normalt henter dine apper for iOS eller

Android.

Når du har installert appen og logget deg på første gangen (samme bruker-id

og passord som du normal bruker for Rotary) vil du få oppdatert informasjon

om møtene ved å trykke på Events. Der vil du alltid få løpende oppdatert

informasjon om møtene, inkludert tema, foredragsholder, adresse for oppmøte

osv. Jeg anbefaler at man alltid sjekker appen før møte for å være sikker på at

man har fått med seg eventuelle siste-liten-endringer.



Månedsbrevene vil som tidligere komme i form av e-post noen dager etter

avsluttet måned, men vil også være vedlagt som en PDF-fil man kan laste ned

til egen harddisk og printe ut dersom man ønsker papirversjonen. Måneds-

brevene vil også fortløpende bli publisert på websiden vår. 

Mimrestoff blir det mindre av i tiden frem til jeg eventuelt får overført dette fra

Per Erik Brevik’s etterlatte. Det er gjort avtale om dette.

Husk påmelding til skreiaften!
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